
（別紙2）
契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合

公益法人
の区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・
応募者数

リージョンジェネレーター賃貸借
金沢医療センター院長
阪上　学
石川県金沢市下石引町1番1号

令和4年7月27日
冨木医療器㈱
金沢市問屋町2丁目46番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,640,000.00 －
契約期間R4.8.1～
R5.7.31

高圧受電設備機器更新点検
等

金沢医療センター院長
阪上　学
石川県金沢市下石引町1番1号

令和4年7月29日

三菱電機システムサービ
ス株式会社北陸支店
石川県金沢市小坂町北
255

一般競争入札（最
低落札価格方式）

－ 21,120,000 －
契約期間R4.7.29
～R5.3.31

消防用設備等保守点検業務委
託

金沢医療センター院長
阪上　学
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年07月07日

株式会社ほくつう
石川県金沢市問屋町１

丁目６５番地

一般競争入札（最
低落札価格方式）

－ 12,408,000 －
契約期間R4.7.7～
R5.3.31

外部委託検査
（血中濃度測定　外555件）

金沢医療センター院長
阪上　学
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年06月22日

株式会社ビー・エム・エル
石川県金沢市西都１丁目５２
番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 40,423,640 －
契約期間R4.7.1～
R6.6.30

外部委託検査
（血中濃度測定　外555件）

金沢医療センター院長
阪上　学
石川県金沢市下石引町1番2号

令和04年06月22日
株式会社LSIメディエンス
東京都千代田区内神田一丁目
13番4号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 373,153 －
契約期間R4.7.1～
R6.6.30

外部委託検査
（血中濃度測定　外555件）

金沢医療センター院長
阪上　学
石川県金沢市下石引町1番3号

令和04年06月22日
株式会社エスアールエル
東京都新宿区西新宿二丁目１
番１号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 24,617,993 －
契約期間R4.7.1～
R6.6.30

外部委託検査
（血中濃度測定　外555件）

金沢医療センター院長
阪上　学
石川県金沢市下石引町1番4号

令和04年06月22日
株式会社アルプ
石川県金沢市近岡町３０９番
地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 14,191,760 －
契約期間R4.7.1～
R6.6.30

外部委託検査（SARS-CoV2核酸
検出）

金沢医療センター院長
阪上　学
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年05月31日
株式会社アルプ
石川県金沢市近岡町３０９番
地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 4,580,400 －
契約期間R4.6.1～
R5.5.31

外部委託検査（SARS-CoV2核酸
検出）

金沢医療センター院長
阪上　学
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年05月31日
株式会社キュービクス
石川県白山市熱野町ハ8番地
1

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,245,974 －
契約期間R4.6.1～
R5.5.31

マルチカラーレーザー光凝固装置
賃貸借

金沢医療センター院長
阪上　学
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年05月25日
三和メディカル㈱
石川県金沢市石引4丁目4番
地6号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 5,929,000 －
契約期間R4.6.1～
R5.4.30

エネフリード輸液５５０ｍＬ(20
袋入)

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和4年3月30日
㈱メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目７
番１５号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,012,362.00 －
契約期間R4.3.30
～R4.9.30

持続陽圧呼吸療法装置賃貸借
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年03月09日

エア・ウォーター・リンク㈱
北陸支店
金沢市駅西本町2丁目11番
29号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,936,440 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

契約の相手方の
氏名及び住所

契約を締結
した日

経理責任者の氏名､
名称及び所在地

物品等又は役務の
名称及び数量

備　考
落札率
(％)

契約金額 (円)
予定価格

(円)

一般･指名競争入札
公募型企画競争

の別



（別紙2）
契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合

公益法人
の区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・
応募者数

契約の相手方の
氏名及び住所

契約を締結
した日

経理責任者の氏名､
名称及び所在地

物品等又は役務の
名称及び数量

備　考
落札率
(％)

契約金額 (円)
予定価格

(円)

一般･指名競争入札
公募型企画競争

の別

インスリンポンプ持続皮下注入器
賃貸借

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年03月09日

エア・ウォーター・リンク㈱
北陸支店
金沢市駅西本町2丁目11番
29号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 3,455,760 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

体圧分散高機能マットレス賃貸借
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年03月08日
セントラルメディカル㈱
金沢市西念3丁目1番5号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,786,916 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

冷凍アブレーション装置賃貸借
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年03月08日
セントラルメディカル㈱
金沢市西念3丁目1番5号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 350,900 －
契約期間R4.4.1～
R6.3.31

ロータブレーターコンソール賃貸
借

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年03月08日
セントラルメディカル㈱
金沢市西念3丁目1番5号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,613,600 －
契約期間R4.4.1～
R6.3.31

院内用非侵襲的陽圧人工呼吸器賃
貸借

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年03月08日
セントラルメディカル㈱
金沢市西念3丁目1番5号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 93,170 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

院内用人工呼吸器賃貸借
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年03月08日
セントラルメディカル㈱
金沢市西念3丁目1番5号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 4,609,120 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

超音波診断装置 BK5000 賃貸借
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年03月08日
セントラルメディカル㈱
金沢市西念3丁目1番5号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 6,534,000 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

体外衝撃波結石破砕装置賃貸借
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年03月04日
冨木医療器㈱
金沢市問屋町2丁目46番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,079,000 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

陰圧維持管理装置（VAC）賃貸借
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年03月04日
日本ヘルスケアパートナー㈱
金沢市問屋町2丁目８番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 4,367,902 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

エレベーター保守点検業務委託
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年03月04日
エレベーターコミュニケー
ションズ㈱金沢支店
金沢市駅西新町2-16-5

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 3,395,040 －
契約期間R4.4.1～
R6.3.31

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R04上半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月28日
カナカン㈱
金沢市袋町3番8号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 4,938,528 －
契約期間R4.4.1～
R4.9.30

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R04上半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月28日
㈱西原商会東海
愛知県名古屋市守山区日の後
1102番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 144,817 －
契約期間R4.4.1～
R4.9.30



（別紙2）
契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合

公益法人
の区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・
応募者数

契約の相手方の
氏名及び住所

契約を締結
した日

経理責任者の氏名､
名称及び所在地

物品等又は役務の
名称及び数量

備　考
落札率
(％)

契約金額 (円)
予定価格

(円)

一般･指名競争入札
公募型企画競争

の別

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R04上半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月28日
㈱北栄
金沢市北安江4丁目15番30
号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 3,125,920 －
契約期間R4.4.1～
R4.9.30

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R04上半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月28日
髙瀬物産㈱金沢支店
石川県金沢市古府３－３０

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,838,164 －
契約期間R4.4.1～
R4.9.30

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R04上半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月28日
大生食品工業㈱
金沢市湊4丁目68番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,725,392 －
契約期間R4.4.1～
R4.9.30

給食材料（牛乳・乳製品等）
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月28日
㈱ホリ乳業
金沢市袋畠町北62

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 4,364,363.59 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

給食材料（牛乳・乳製品等）
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月28日
㈱ヤクルト北陸
野々市市本町6-20-1

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,278,061.20 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

給食材料（牛乳・乳製品等）
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月28日
愛知ヨーク㈱
愛知県小牧市大字間々原新田
字中島500

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,116,769.68 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月25日
㈱アイビー
石川県金沢市二ツ屋町７－１
３

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 97,522.7 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月25日
㈱朝日商会
石川県金沢市浅野本町２丁目
２番７

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 882,244.0 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月25日
アドニス㈱
石川県金沢市玉川町１番５号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,224,489.0 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月25日
石井電機商会
石川県金沢市野町１－１－４
０

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,021,979.2 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月25日
㈲泉商店
石川県小松市大文字町２２番
地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,441,092.8 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月25日
オイラー㈱
石川県金沢市間明町２丁目２
４番地１

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 502,581.0 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31



（別紙2）
契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合

公益法人
の区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・
応募者数

契約の相手方の
氏名及び住所

契約を締結
した日

経理責任者の氏名､
名称及び所在地

物品等又は役務の
名称及び数量

備　考
落札率
(％)

契約金額 (円)
予定価格

(円)

一般･指名競争入札
公募型企画競争

の別

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月25日
㈱金沢食器センター
石川県金沢市西念１丁目１６
番地２１号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 385,380.6 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月25日
㈱ジャストタイム二十四
福岡県福岡市東区松田１丁目
１０番１６号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 11,880.0 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月25日
千葉紙工㈱
千葉県四街道市物井５９８番
地１２（四街道工業団地内）

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 428,758.0 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月25日
平野純薬㈱
石川県金沢市直江西１丁目１
００番

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 495,000.0 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月25日
㈲文宝堂
石川県金沢市神宮寺１丁目１
６番６号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 467,955.0 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月25日
北陸オフィスライフ㈱
石川県金沢市木越２丁目２０
０番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 697,877.0 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月25日
㈱北陸ワキタ
石川県金沢市鳴和２丁目９－
２５

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 722,029.0 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月25日
㈱丸菱
石川県金沢市問屋町２丁目２
０番

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 49,984.0 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月25日
㈱ミタス
石川県金沢市直江東１丁目６
番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 22,808 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

産業廃棄物（廃プラスチック類）
収集運搬処分業務　一式

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月25日
環境開発㈱
金沢市大桑町上猫下４番地７

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,455,740 －
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

一般廃棄物収集運搬業務　一式
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月25日
金沢市清掃㈱
金沢市東力２丁目４７番地４
８番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 6,019,750 -
契約期間R4.4.1～
R5.3.31

外部被爆放射線量測定検査業務
一式

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年02月24日
㈱千代田テクノル
東京都文京区湯島１丁目７番
12号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 5,399,460 －
契約期間R4.4.1～
R7.3.31



（別紙2）
契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合

公益法人
の区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・
応募者数

契約の相手方の
氏名及び住所

契約を締結
した日

経理責任者の氏名､
名称及び所在地

物品等又は役務の
名称及び数量

備　考
落札率
(％)

契約金額 (円)
予定価格

(円)

一般･指名競争入札
公募型企画競争

の別

給食材料（濃厚流動食等） R03
共同入札

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年01月07日
中北薬品㈱金沢支店
金沢市割出町４１２番１

一般競争入札
（最低価格落札方

式）
－ 36,742 －

契約期間R4.2.1～
R4.9.30

給食材料（濃厚流動食等） R03
共同入札

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和04年01月07日
明祥㈱金沢支店
金沢市無量寺町ハ１番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 16,010,814 －
契約期間R4.2.1～
R4.9.30

和雑誌の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年12月01日
丸善雄松堂㈱金沢支店
石川県金沢市彦三町二丁目
1番10号真和ビル

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 498,633 －
契約期間R4.1.1～
R4.12.31

和雑誌の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年12月01日
㈱北国書林
石川県金沢市2丁目12-16

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 755,137 －
契約期間R4.1.1～
R4.12.31

外国雑誌(電子ジャーナル)の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年12月01日
㈱紀伊國屋書店
金沢市北安江1丁目3番24号
金沢フロントビル

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 8,821,505 －
契約期間R4.1.1～
R4.12.31

外国雑誌(電子ジャーナル)の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年12月01日
丸善雄松堂㈱金沢支店
石川県金沢市彦三町二丁目
1番10号真和ビル

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 7,049,626 －
契約期間R4.1.1～
R4.12.31

給食材料（精米）
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年10月29日
中橋商事株式会社
石川県羽咋郡宝達志水町柳瀬
ヨ9-1

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 7,913,765 -
単価契約
Ｒ03.11.1～Ｒ
04.10.31

レブラミドカプセル5mgPTP
（40カプセル入）　外5品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和3年9月30日
㈱メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目７
番１５号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 74,212,358.00 －
契約期間R3.10.1
～R4.9.30

レブラミドカプセル5mgPTP
（40カプセル入）　外5品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和3年9月30日
明祥㈱金沢支店
金沢市無量寺町ハ１番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 51,068,160.00 －
契約期間R3.10.1
～R4.9.30

レブラミドカプセル5mgPTP
（40カプセル入）　外5品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和3年9月30日
北陸東邦㈱金沢営業所
金沢市示野中町１丁目２０３
番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 184,869,700.40 －
契約期間R3.10.1
～R4.9.30

パリエット錠5mgPTP（100T
入）　外408品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和3年9月17日
㈱ファイネス金沢支店
金沢市大浦町ハ５５番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 40,311,672.50 －
契約期間R3.10.1
～R4.9.30

パリエット錠5mgPTP（100T
入）　外408品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和3年9月17日
㈱メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目７
番１５号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 58,948,679.90 －
契約期間R3.10.1
～R4.9.30



（別紙2）
契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合

公益法人
の区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・
応募者数

契約の相手方の
氏名及び住所

契約を締結
した日

経理責任者の氏名､
名称及び所在地

物品等又は役務の
名称及び数量

備　考
落札率
(％)

契約金額 (円)
予定価格

(円)

一般･指名競争入札
公募型企画競争

の別

パリエット錠5mgPTP（100T
入）　外408品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和3年9月17日
明祥㈱金沢支店
金沢市無量寺町ハ１番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 37,626,100.60 －
契約期間R3.10.1
～R4.9.30

パリエット錠5mgPTP（100T
入）　外408品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和3年9月17日
中北薬品㈱金沢支店
金沢市割出町４１２番１

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 10,652,209.70 －
契約期間R3.10.1
～R4.9.30

パリエット錠5mgPTP（100T
入）　外408品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和3年9月17日
北陸東邦㈱金沢営業所
金沢市示野中町１丁目２０３
番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 14,875,894.00 －
契約期間R3.10.1
～R4.9.30

パリエット錠5mgPTP（100T
入）　外408品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和3年9月17日
アルメディコ㈱金沢営業所
金沢市直江町口306

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,039,138.20 －
契約期間R3.10.1
～R4.9.30

パリエット錠5mgPTP（100T
入）　外408品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和3年9月17日
冨木医療器㈱
金沢市問屋町2丁目46番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 7,721,788.80 －
契約期間R3.10.1
～R4.9.30

パリエット錠5mgPTP（100T
入）　外408品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和3年9月17日
㈱佐波
金沢市尾張町２丁目９番５号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 280,500.00 －
契約期間R3.10.1
～R4.9.30

外部委託検査（SARS-CoV2核酸
検出）

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年09月27日
株式会社アルプ
石川県金沢市近岡町３０９番
地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 14,516,040 －
契約期間R3.10.1
～R4.3.31

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R03下半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年09月02日
カナカン㈱
金沢市袋町3番8号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 4,520,420 －
契約期間R3.10.1
～R3.3.31

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R03下半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年09月02日
㈱西原商会東海
愛知県名古屋市守山区日の後
1102番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 450,500 －
契約期間R3.10.1
～R3.3.31

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R03下半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年09月02日
㈱北栄
金沢市北安江4丁目15番30
号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 4,171,827 －
契約期間R3.10.1
～R3.3.31

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R03下半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年09月02日
髙瀬物産㈱金沢支店
石川県金沢市古府３－３０

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,711,848 －
契約期間R3.10.1
～R3.3.31

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R03下半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年09月02日
大生食品工業㈱
金沢市湊4丁目68番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,629,434 －
契約期間R3.10.1
～R3.3.31



（別紙2）
契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合

公益法人
の区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・
応募者数

契約の相手方の
氏名及び住所

契約を締結
した日

経理責任者の氏名､
名称及び所在地

物品等又は役務の
名称及び数量

備　考
落札率
(％)

契約金額 (円)
予定価格

(円)

一般･指名競争入札
公募型企画競争

の別

給食材料（濃厚流動食等） R03
共同入札

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年09月03日
中北薬品㈱金沢支店
金沢市割出町４１２番１

一般競争入札
（最低価格落札方

式）
－ 1,741,980 －

契約期間R3.10.1
～R4.9.30

給食材料（濃厚流動食等） R03
共同入札

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年09月03日
大生食品工業㈱
金沢市湊4丁目68番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 53,358 －
契約期間R3.10.1
～R4.9.30

給食材料（濃厚流動食等） R03
共同入札

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年08月16日
㈱メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目７
番１５号

政府調達（最低価格落札
方式）

－ 1,277,213 －
契約期間R3.10.1
～R4.9.30

給食材料（濃厚流動食等） R03
共同入札

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年08月16日
中北薬品㈱金沢支店
金沢市割出町４１２番１

政府調達（最低価格落札
方式）

－ 12,904,093 －
契約期間R3.10.1
～R4.9.30

給食材料（濃厚流動食等） R03
共同入札

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年08月16日
大生食品工業㈱
金沢市湊4丁目68番地

政府調達（最低価格落札
方式）

－ 8,973,893 －
契約期間R3.10.1
～R4.9.30

給食材料（濃厚流動食等） R03
共同入札

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年08月16日
明祥㈱金沢第一支店
金沢市無量寺町ハ１番地

政府調達（最低価格落札
方式）

－ 52,883,918 －
契約期間R3.10.1
～R4.9.30

外部委託検査
（血中濃度測定　外553件）

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年06月09日

株式会社ビー・エム・エル
石川県金沢市西都１丁目５２
番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 20,577,048 －
契約期間R3.7.1～
R4.6.30

外部委託検査
（血中濃度測定　外553件）

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年06月09日
株式会社LSIメディエンス
東京都千代田区内神田一丁目
13番4号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 210,749 －
契約期間R3.7.1～
R4.6.30

外部委託検査
（血中濃度測定　外553件）

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年06月09日
株式会社エスアールエル
東京都新宿区西新宿二丁目１
番１号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 12,676,146 －
契約期間R3.7.1～
R4.6.30

外部委託検査
（血中濃度測定　外553件）

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年06月09日
株式会社アルプ
石川県金沢市近岡町３０９番
地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 7,176,950 －
契約期間R3.7.1～
R4.6.30

外部委託検査（SARS-CoV2核酸
検出）

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年05月13日
株式会社アルプ
石川県金沢市近岡町３０９番
地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 8,910 －
契約期間R3.5.13
～R3.9.30

ノクサフィル錠100ｍｇPTP
（48T入）　外66品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年04月30日
㈱ファイネス金沢支店
金沢市大浦町ハ５５番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

- 7,998,538.90 －
契約期間R3.5.1～
R3.9.30



（別紙2）
契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合

公益法人
の区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・
応募者数

契約の相手方の
氏名及び住所

契約を締結
した日

経理責任者の氏名､
名称及び所在地

物品等又は役務の
名称及び数量

備　考
落札率
(％)

契約金額 (円)
予定価格

(円)

一般･指名競争入札
公募型企画競争

の別

ノクサフィル錠100ｍｇPTP
（48T入）　外66品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年04月30日
㈱メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目７
番１５号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

- 849,994.20 －
契約期間R3.5.1～
R3.9.30

ノクサフィル錠100ｍｇPTP
（48T入）　外66品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年04月30日
明祥㈱金沢支店
金沢市無量寺町ハ１番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

- 20,454,855.30 －
契約期間R3.5.1～
R3.9.30

ノクサフィル錠100ｍｇPTP
（48T入）　外66品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年04月30日
中北薬品㈱金沢支店
金沢市割出町４１２番１

一般競争入札
（最低価格落札方式）

- 877,833.00 －
契約期間R3.5.1～
R3.9.30

ノクサフィル錠100ｍｇPTP
（48T入）　外66品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年04月30日
北陸東邦㈱金沢営業所
金沢市示野中町１丁目２０３
番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

- 4,106,608.00 －
契約期間R3.5.1～
R3.9.30

特別管理産業廃棄物収集運搬処分
業務　一式

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
環境開発㈱
金沢市大桑町上猫下４番地７

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 21,841,600 －
契約期間R3.4.1～
R5.3.31

産業廃棄物（廃プラスチック類）
収集運搬処分業務　一式

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
環境開発㈱
金沢市大桑町上猫下４番地７

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,399,750 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

一般廃棄物収集運搬業務　一式
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
金沢市清掃㈱
金沢市東力２丁目４７番地４
８番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 5,781,600 -
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
㈱アイビー
石川県金沢市二ツ屋町７－１
３

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 24,304.5 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
㈱朝日商会
石川県金沢市浅野本町２丁目
２番７

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,151,458.0 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
アドニス㈱
石川県金沢市玉川町１番５号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,862,421.0 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
石井電機商会
石川県金沢市野町１－１－４
０

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,021,533.7 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
㈲泉商店
石川県小松市大文字町２２番
地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 890,041.9 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31



（別紙2）
契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合

公益法人
の区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・
応募者数

契約の相手方の
氏名及び住所

契約を締結
した日

経理責任者の氏名､
名称及び所在地

物品等又は役務の
名称及び数量

備　考
落札率
(％)

契約金額 (円)
予定価格

(円)

一般･指名競争入札
公募型企画競争

の別

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
オイラー㈱
石川県金沢市間明町２丁目２
４番地１

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 797,959.4 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
㈱金沢食器センター
石川県金沢市西念１丁目１６
番地２１号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 354,824.8 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
㈱ジャストタイム二十四
福岡県福岡市東区松田１丁目
１０番１６号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 327,448.0 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
千葉紙工㈱
千葉県四街道市物井５９８番
地１２（四街道工業団地内）

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 220,760.1 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
㈱ディエスジャパン
石川県金沢市高畠３－１００

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 133,980.0 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
平野純薬㈱
石川県金沢市割出町１５番３

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 572,000.0 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
㈲文宝堂
石川県金沢市神宮寺１丁目１
６番６号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 224,193.2 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
北陸オフィスライフ㈱
石川県金沢市木越２丁目２０
０番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,201,584.7 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
㈱北陸ワキタ
石川県金沢市鳴和２丁目９－
２５

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 382,107.0 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

一般消耗品の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月08日
㈱丸菱
石川県金沢市問屋町２丁目２
０番

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 58,498 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

体圧分散高機能マットレス（ネク
サスＲ）賃貸借

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月19日
セントラルメディカル㈱
金沢市西念3丁目1番5号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 902,880 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

体圧分散高機能マットレス（ビッ
グセルインフィニティセット）賃
貸借

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月19日
セントラルメディカル㈱
金沢市西念3丁目1番5号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,108,800 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31



（別紙2）
契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合

公益法人
の区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・
応募者数

契約の相手方の
氏名及び住所

契約を締結
した日

経理責任者の氏名､
名称及び所在地

物品等又は役務の
名称及び数量

備　考
落札率
(％)

契約金額 (円)
予定価格

(円)

一般･指名競争入札
公募型企画競争

の別

インスリンポンプ持続皮下注入器
賃貸借

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月19日

エア・ウォーター・リンク㈱
北陸支店
金沢市駅西本町2丁目11番
29号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 3,455,760 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

持続陽圧呼吸療法装置賃貸借
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月19日

エア・ウォーター・リンク㈱
北陸支店
金沢市駅西本町2丁目11番
29号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,681,680 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

院内用非侵襲的陽圧人工呼吸器賃
貸借

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年03月17日
セントラルメディカル㈱
金沢市西念3丁目1番5号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 12,305,700 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R03上半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年02月24日
カナカン㈱
金沢市袋町3番8号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 4,961,427 －
契約期間R3.4.1～
R3.9.30

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R03上半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年02月24日
㈱西原商会東海
愛知県名古屋市守山区日の後
１１０２番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 47,390 －
契約期間R3.4.1～
R3.9.30

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R03上半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年02月24日
㈱北栄
金沢市北安江4丁目15番30
号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 3,602,533 －
契約期間R3.4.1～
R3.9.30

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R03上半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年02月24日
高瀬物産㈱金沢支店
石川県金沢市古府３－３０

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,554,720 －
契約期間R3.4.1～
R3.9.30

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R03上半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

44251
大生食品工業㈱
金沢市湊4丁目68番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,109,941 －
契約期間R3.4.1～
R3.9.30

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R03上半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

44251
明祥㈱金沢第一支店
金沢市無量寺町ハ１番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 112,752 －
契約期間R3.4.1～
R3.9.30

給食材料（濃厚流動食等）
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年02月24日
㈱ファイネス金沢支店
金沢市大浦町ハ５５番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 4,460 －
契約期間R3.4.1～
R3.9.30

給食材料（濃厚流動食等）
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年02月24日
㈱メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目７
番１５号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 80,949 －
契約期間R3.4.1～
R3.9.30

給食材料（濃厚流動食等）
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年02月24日
中北薬品㈱金沢支店
金沢市割出町４１２番１

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,213,800 －
契約期間R3.4.1～
R3.9.30



（別紙2）
契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合

公益法人
の区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・
応募者数

契約の相手方の
氏名及び住所

契約を締結
した日

経理責任者の氏名､
名称及び所在地

物品等又は役務の
名称及び数量

備　考
落札率
(％)

契約金額 (円)
予定価格

(円)

一般･指名競争入札
公募型企画競争

の別

給食材料（濃厚流動食等）
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年02月24日
大生食品工業㈱
金沢市湊4丁目68番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,794,587 －
契約期間R3.4.1～
R3.9.30

給食材料（濃厚流動食等）
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年02月24日
明祥㈱金沢第一支店
金沢市無量寺町ハ１番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,867,162 －
契約期間R3.4.1～
R3.9.30

給食材料（牛乳・乳製品等）
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年02月24日
㈱ホリ乳業
金沢市袋畠町北62

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 4,454,223.48 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

給食材料（牛乳・乳製品等）
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年02月24日
㈱ヤクルト北陸
野々市市本町6-20-1

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,493,744.76 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

給食材料（牛乳・乳製品等）
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和03年02月24日
愛知ヨーク㈱
愛知県小牧市大字間々原新田
字中島500

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,274,113.80 －
契約期間R3.4.1～
R4.3.31

外国雑誌(電子ジャーナル)の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和02年12月07日
㈱紀伊國屋書店
金沢市北安江1丁目3番24号
金沢フロントビル

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 14,716,937.00 －
契約期間R3.1.1～
R3.12.31

和雑誌の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和02年12月07日
丸善雄松堂㈱金沢支店
石川県金沢市西念1-1-3
コンフィデンス金沢５階

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,431,311.00 －
契約期間R3.1.1～
R3.12.31

和雑誌の調達
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和02年12月07日
㈱紀伊國屋書店
金沢市北安江1丁目3番24号
金沢フロントビル

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 59,400.00 －
契約期間R3.1.1～
R3.12.31

脳神経外科手術用ナビゲーション
ユニット保守業務　一式

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和02年11月24日
㈱コムラ
石川県金沢市諸江町上丁574
番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 1,848,000.00 －
契約期間R2.12.1
～R3.11.30

給食材料（精米）
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和02年10月16日
中橋商事株式会社
石川県羽咋郡宝達志水町柳瀬
ヨ9-1

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 12,605,662 －
単価契約
Ｒ02.11.1～Ｒ
03.10.31

レブラミドカプセル 5mg PTP
（40カプセル入）外5品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和2年9月30日
㈱スズケン金沢支店
金沢市問屋町2丁目50番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 197,377,433.00 －
契約期間R2.10.1
～R3.9.30

レブラミドカプセル 5mg PTP
（40カプセル入）外5品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和2年9月30日
㈱メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目７
番１５号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 13,978,351.20 －
契約期間R2.10.1
～R3.9.30



（別紙2）
契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合

公益法人
の区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・
応募者数

契約の相手方の
氏名及び住所

契約を締結
した日

経理責任者の氏名､
名称及び所在地

物品等又は役務の
名称及び数量

備　考
落札率
(％)

契約金額 (円)
予定価格

(円)

一般･指名競争入札
公募型企画競争

の別

レブラミドカプセル 5mg PTP
（40カプセル入）外5品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和2年9月30日
明祥㈱金沢支店
金沢市無量寺町ハ１番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 59,209,194.00 －
契約期間R2.10.1
～R3.9.30

パリエット錠10ｍｇPTP
（100T入）　外503品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和2年9月30日
㈱スズケン金沢支店
金沢市問屋町2丁目50番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 38,191,236.60 －
契約期間R2.10.1
～R3.9.30

パリエット錠10ｍｇPTP
（100T入）　外503品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和2年9月30日
㈱ファイネス金沢支店
金沢市大浦町ハ５５番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 24,180,822.98 －
契約期間R2.10.1
～R3.9.30

パリエット錠10ｍｇPTP
（100T入）　外503品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和2年9月30日
㈱メディセオ
東京都中央区八重洲二丁目７
番１５号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 105,137,015.50 －
契約期間R2.10.1
～R3.9.30

パリエット錠10ｍｇPTP
（100T入）　外503品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和2年9月30日
中北薬品㈱金沢支店
金沢市割出町４１２番１

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 20,705,856.60 －
契約期間R2.10.1
～R3.9.30

パリエット錠10ｍｇPTP
（100T入）　外503品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和2年9月30日
明祥㈱金沢支店
金沢市無量寺町ハ１番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 13,871,530.20 －
契約期間R2.10.1
～R3.9.30

パリエット錠10ｍｇPTP
（100T入）　外503品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和2年9月30日
北陸東邦㈱金沢営業所
金沢市示野中町１丁目２０３
番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 13,128,533.00 －
契約期間R2.10.1
～R3.9.30

パリエット錠10ｍｇPTP
（100T入）　外503品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和2年9月30日
㈱佐波
金沢市尾張町２丁目９番５号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 249,150.00 －
契約期間R2.10.1
～R3.9.30

パリエット錠10ｍｇPTP
（100T入）　外503品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和2年9月30日
冨木医療器㈱
金沢市問屋町2丁目46番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 3,093,433.20 －
契約期間R2.10.1
～R3.9.30

パリエット錠10ｍｇPTP
（100T入）　外503品目

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和2年9月30日
アルメディコ㈱金沢営業所
金沢市直江町口306

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 504,889.00 －
契約期間R2.10.1
～R3.9.30

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R02下半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和02年09月16日
カナカン㈱
金沢市袋町3番8号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 5,385,439 －
契約期間R2.10.1
～R3.3.31

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R02下半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和02年09月16日
㈱西原商会東海
愛知県名古屋市守山区日の後
1102番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 57,348 －
契約期間R2.10.1
～R3.3.31



（別紙2）
契約事務取扱細則第26条の2に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合

公益法人
の区分

国所管、
都道府県所管

の区分

応札・
応募者数

契約の相手方の
氏名及び住所

契約を締結
した日

経理責任者の氏名､
名称及び所在地

物品等又は役務の
名称及び数量

備　考
落札率
(％)

契約金額 (円)
予定価格

(円)

一般･指名競争入札
公募型企画競争

の別

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R02下半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和02年09月16日
㈱北栄
金沢市北安江4丁目15番30
号

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 4,628,093 －
契約期間R2.10.1
～R3.3.31

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R02下半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和02年09月16日
高瀬物産㈱金沢支店
石川県金沢市古府３－３０

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,793,685 －
契約期間R2.10.1
～R3.3.31

給食材料（冷凍食品・乾物等）
R02下半期

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和02年09月16日
大生食品工業㈱
金沢市湊4丁目68番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 2,087,089 －
契約期間R2.10.1
～R3.3.31

外来改修整備工事（２期）　実施
設計、工事監理業務委託

金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和02年09月10日
㈱大屋設計
石川県金沢市泉本町２丁目１
６１番地

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 8,250,000 －
契約期間R2.9.10
～R3.7.20

看護学校カラー印刷機賃貸借
金沢医療センター院長
越田　潔
石川県金沢市下石引町1番1号

令和02年08月31日
㈱丸菱
石川県金沢市問屋町２丁目２
０番

一般競争入札
（最低価格落札方式）

－ 5,445,000 －
契約期間R2.9.1～
R7.8.3１

（注１）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。
（注２）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


